

## Une activité culturelle

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Maison de la Pierre	22 rue Jean Jaurès	60740 SAINT-MAXIMIN	+33 3 44 61 18 54 bienvenue@maisondelapierre- oise.fr http://www.maisondelapierre- oise.fr	Tarif adulte : 7,00 € Tarif réduit adulte : 5,00 € Tarif enfant : 5,00 €
Maison de la Faïence	Place François Mitterand	60100 CREIL	+33 3 44 29 51 50 musee@mairie-creil.fr https://museegallejuillet.fr	Tarif adulte : 3,75 € Tarif adulte : 7,00 € Tarif réduit adulte : 3,75 €
Clouterie Rivierre	6 rue des Usines	60100 CREIL	07 69 85 69 60 tourisme@clous-rivierre.fr http://www.clous-rivierre.com	Tarif adulte : 12,00 € Autre tarif : 12,50 € Tarif enfant : 6,00 €
Musée des Bombardements	Quartier de l'Economat	60740 SAINT-MAXIMIN	+33 3 44 61 18 40 06 12 12 21 38 musee.bombardements@yaho o.com https://www.saintmaximin.eu/m usee-des-bombardements-st- maximin-oise_fr.html	Tarif adulte : 4,00 € Tarif réduit adulte : 3,50 € Tarif réduit enfant : 2,00 € Tarif enfant : 2,50 €
Château de Montataire	Allée des marronniers	60160 MONTATAIRE	+33 3 44 25 00 05 06 62 28 55 40 contact@chateaudemontataire .fr https://www.chateaudemontata ire.fr/	Tarif adulte : 8,00 € Autre tarif : 18,00 € Autre tarif : 100,00 € Tarif enfant : 5,00 €
Musée Gallé-Juillet	Place François Mitterand	60100 CREIL	+33 3 44 29 51 50 musee@mairie-creil.fr https://museegallejuillet.fr	Tarif adulte : 7,00 € Autre tarif : 3,75 €